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MBAT FIA CEZ KOTOR 2016
Međunarodna auto trka na brdskim stazama

28. i 29. maja 2016.

KONAČNI REZULTATI UTRKE

delta timing  Zagrebdelta timing  ZagrebVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

29.5.2016.  /  staza Kotor – Trojica dužine 4,350 km 29.5.2016. at 18:54  /  Page 1/4

Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

  Šampionat Crne Gore - Ukupan redoslijed  

1 44 ASANOVIĆ Miloš MNE AMSK Blažo Smiljanić Radical (1) CN (1) 20 2:09.677 2:07.736 4:17.413

2 1 IVOVIĆ Tripo MNE AMSK Blažo Smiljanić Mitsubishi Lancer Evo IX (1) N (1) 4 2:22.258 2:22.796 4:45.054 27.641

3 41 BULATOVIĆ Ivan MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 306 (1) A (1) 8 2:32.454 2:32.147 5:04.601 47.188

4 33 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda (1) E1 (1) 15 2:37.733 2:37.608 5:15.341 57.928

5 16 VUČKOVIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (2) N (1) 3 2:39.254 2:39.332 5:18.586 1:01.173

6 17 RADULOVIĆ Dražen MNE AMSK Crmnica Citroen C2 (2) A (1) 7 2:40.593 2:41.483 5:22.076 1:04.663

7 30 MIJANOVIĆ Goran MNE AMSK Lovćen Alfa Romeo (3) A (2) 8 2:41.144 2:42.959 5:24.103 1:06.690

8 533 DUBRETA Zlatko MNE AMSK Blažo Smiljanić BMW (2) E1 (2) 15 2:38.507 2:45.962 5:24.469 1:07.056

9 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Blažo Smiljanić Škoda (3) E1 (1) 16 2:44.275 2:43.755 5:28.030 1:10.617

10 303 BANIČEVIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Polo (4) E1 (1) 14 2:44.812 2:43.430 5:28.242 1:10.829

11 69 NIKOLIĆ Davorin MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (3) N (2) 3 2:45.316 2:44.784 5:30.100 1:12.687

12 7 VUJAČIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Citroen C2 (4) A (2) 7 2:51.322 2:39.292 5:30.614 1:13.201

13 592 KRIVOKAPIĆ Bogdan MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (4) N (3) 3 2:46.397 2:47.723 5:34.120 1:16.707

14 46 BULATOVIĆ Dejan MNE AMSK Blažo Smiljlanić Seat Leon (5) E1 (1) 23 2:23.004 3:16.230 5:39.234 1:21.821

15 88 PINJATIĆ Tripo MNE AMSK Crmnica Peugeot 106 (6) E1 (2) 14 2:51.391 2:48.576 5:39.967 1:22.554

16 52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (5) N (1) 1 2:52.183 2:51.025 5:43.208 1:25.795

17 50 FABRIS Ivan MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (6) N (2) 1 2:51.850 2:51.968 5:43.818 1:26.405

18 62 VUKOVIĆ Zoran MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (7) N (3) 1 2:52.747 2:52.565 5:45.312 1:27.899

19 43 VUŠUROVIĆ Davor MNE AMSK Lovćen Honda Civic Type R (8) N (4) 3 2:57.597 2:49.025 5:46.622 1:29.209

20 556 DOBRIŠA Igor MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (9) N (4) 1 2:54.525 2:53.949 5:48.474 1:31.061

21 454 JANJUŠEVIĆ Radivoje MNE AMSK AP Sport Opel (7) E1 (2) 16 2:55.278 2:54.345 5:49.623 1:32.210

22 262 KRIVOKAPIĆ Milutin MNE AMSK Podi Peugeot 106 (10) N (5) 1 2:57.453 2:52.649 5:50.102 1:32.689

23 25 RADONJIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (8) E1 (3) 14 2:55.145 2:56.027 5:51.172 1:33.759

24 22 ASANOVIĆ Nikola MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (11) N (6) 1 2:59.870 2:53.979 5:53.849 1:36.436

25 99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (12) N (7) 1 2:59.538 2:58.574 5:58.112 1:40.699

26 24 BANIČEVIĆ Nenad MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (5) A (1) 6 2:59.296 2:59.013 5:58.309 1:40.896

27 51 VUŠKOVIĆ Dušan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (6) A (2) 6 3:00.170 2:58.917 5:59.087 1:41.674

28 54 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMSK Lovćen Peuget 106 (7) A (3) 6 3:00.622 3:00.734 6:01.356 1:43.943

29 39 SIMOVIĆ Srećko MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo (8) A (4) 6 3:00.573 3:01.073 6:01.646 1:44.233

30 47 PINJATIĆ Nebojša MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (9) E1 (3) 15 3:02.308 3:01.607 6:03.915 1:46.502

31 49 MIRANOVIĆ Stanko MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo (10) E1 (4) 15 3:06.248 3:01.471 6:07.719 1:50.306

32 29 MUGOŠA Slobodan MNE AMSK Speed Zastava Yugo (9) A (5) 6 3:07.292 3:00.798 6:08.090 1:50.677

33 37 VUJOVIĆ Predrag MNE AMSK Kilkas Opel (11) E1 (4) 14 3:06.842 3:04.971 6:11.813 1:54.400

34 40 JABLAN Pavle MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo (13) N (8) 1 3:07.025 3:06.340 6:13.365 1:55.952

35 224 ROGANOVIĆ Ivan MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo (14) N (9) 1 3:08.751 3:08.110 6:16.861 1:59.448

36 63 ĐUROVIĆ Savo MNE AMSK Blažo Smilljanić Zastava Yugo (15) N (10) 1 3:09.376 3:09.100 6:18.476 2:01.063

37 45 JAKŠIĆ Vasilije MNE AMSK Blažo Smilljanić Zastava Yugo (16) N (11) 1 3:10.674 3:11.105 6:21.779 2:04.366

38 31 KALUĐEROVIĆ Vladimir MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo (17) N (12) 1 3:10.289 3:12.043 6:22.332 2:04.919

39 26 VUKČEVIĆ Nebojša MNE AMSK Montenegro Racing Zastava Yugo 1.4 (10) A (6) 6 3:12.991 3:12.142 6:25.133 2:07.720

40 48 IVANOVIĆ Igor MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo (18) N (13) 1 3:12.316 3:13.032 6:25.348 2:07.935

41 205 MANDIĆ Aleksandar MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 205 (12) E1 (5) 14 3:13.943 3:14.503 6:28.446 2:11.033

42 28 IVANOVIĆ Petar MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (19) N (14) 1 3:13.937 3:17.707 6:31.644 2:14.231

43 213 ĐUKANOVIĆ Rajko MNE AMSK Sutorman Peugeot 106 (13) E1 (6) 14 3:15.725 3:16.349 6:32.074 2:14.661

44 23 ADŽIĆ Petar MNE AMSK Crmnica Opel Tigra (14) E1 (7) 14 3:20.933 3:16.705 6:37.638 2:20.225

45 482 DELIBAŠIĆ Veselin MNE AMSK Kilkas Zastava Yugo (15) E1 (5) 15 3:23.897 3:21.760 6:45.657 2:28.244

46 42 BRKOVIĆ Nikola MNE AMSK Monte Racing Nissan (16) E1 (8) 14 3:24.515 3:21.412 6:45.927 2:28.514

47 212 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Crmnica Fiat Bianki (17) E1 (9) 14 3:31.374 3:16.361 6:47.735 2:30.322

48 95 BILAFER Mihael MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (18) E1 (10) 14 3:40.375 3:11.616 6:51.991 2:34.578

49 58 PERUNIČIĆ Miloš MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo (19) E1 (11) 14 3:25.459 3:35.201 7:00.660 2:43.247

50 32 VUJOVIĆ Aleksandar MNE AMSK Kilkas Zastava Yugo (20) E1 (12) 14 3:35.651 3:31.205 7:06.856 2:49.443

51 61 MILOŠEV Goran MNE AMSK Podi Zastava Yugo (21) E1 (13) 14 3:32.611 3:35.246 7:07.857 2:50.444

DNS - 1. Vožnja

21 MARĐONOVIĆ Perica MNE AMSK Crmnica Citroen AX E1 14

56 PEJAKOVIĆ Željko MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo A 6

75 JABLAN Božidar MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Golf E1 16

89 BRKAN Đuro MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo A 6

441 STANIŠIĆ Veljko MNE AMSK Kilkas Peugeot 306 A 8

611 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo E1 14

DNF - 1. Vožnja

27 PIRANIĆ Ismet MNE AMSK Montenegro Racing VW Golf E1 16

36 BRALETIĆ Đorđe MNE AMSK Podgorica Racing Alfa Romeo 156 E1 16

38 ĐURIŠIĆ Dejan MNE AMSK Kilkas Fiat E1 14

60 ŠPADIJER Luka MNE AMSK Mondijal Zastava Yugo N 1
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

65 POPOVIĆ Đorđe MNE AMSK Blažo Smiljanić Suzuki E1 14

111 BRAJOVIĆ Damir MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 A 6

201 JOKIĆ Mijodrag MNE AMSK Blažo Smiljanić Suzuki E1 14

526 CREPULJA Siniša MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 E1 14

DNS - 2. Vožnja

53 KAPIČIĆ Goran MNE AMSK Lovćen Honda Civic Type R N 3 2:46.183

57 JOVANOVIĆ Petar MNE AMSK Podgorica Racing Zastava Yugo A 6 3:03.979

59 POPOVIĆ Marko MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo A 6 4:05.340

DNF - 2. Vožnja

34 RAŽNATOVIĆ Ivan MNE AMSK Podgorica Racing Renault Clio E1 16 2:50.516

101 BANOVIĆ Stevan MNE AMSK Mondijal Peugeot 106 N 1 2:54.331

  Šampionat Crne Gore - Klasa N do 1150  

1 40 JABLAN Pavle MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo (1) N (1) 1 3:07.025 3:06.340 6:13.365

2 224 ROGANOVIĆ Ivan MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo (2) N (2) 1 3:08.751 3:08.110 6:16.861 3.496

3 63 ĐUROVIĆ Savo MNE AMSK Blažo Smilljanić Zastava Yugo (3) N (3) 1 3:09.376 3:09.100 6:18.476 5.111

4 45 JAKŠIĆ Vasilije MNE AMSK Blažo Smilljanić Zastava Yugo (4) N (4) 1 3:10.674 3:11.105 6:21.779 8.414

5 31 KALUĐEROVIĆ Vladimir MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo (5) N (5) 1 3:10.289 3:12.043 6:22.332 8.967

6 48 IVANOVIĆ Igor MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo (6) N (6) 1 3:12.316 3:13.032 6:25.348 11.983

7 28 IVANOVIĆ Petar MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (7) N (7) 1 3:13.937 3:17.707 6:31.644 18.279

DNF - 1. Vožnja

60 ŠPADIJER Luka MNE AMSK Mondijal Zastava Yugo N 1

  Šampionat Crne Gore - Klasa N do 1400  

1 52 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (1) N (1) 1 2:52.183 2:51.025 5:43.208

2 50 FABRIS Ivan MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (2) N (2) 1 2:51.850 2:51.968 5:43.818 0.610

3 62 VUKOVIĆ Zoran MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (3) N (3) 1 2:52.747 2:52.565 5:45.312 2.104

4 556 DOBRIŠA Igor MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (4) N (4) 1 2:54.525 2:53.949 5:48.474 5.266

5 262 KRIVOKAPIĆ Milutin MNE AMSK Podi Peugeot 106 (5) N (5) 1 2:57.453 2:52.649 5:50.102 6.894

6 22 ASANOVIĆ Nikola MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (6) N (6) 1 2:59.870 2:53.979 5:53.849 10.641

7 99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (7) N (7) 1 2:59.538 2:58.574 5:58.112 14.904

DNF - 2. Vožnja

101 BANOVIĆ Stevan MNE AMSK Mondijal Peugeot 106 N 1 2:54.331

  Šampionat Crne Gore - Klasa N do 2000  

1 16 VUČKOVIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (1) N (1) 3 2:39.254 2:39.332 5:18.586

2 69 NIKOLIĆ Davorin MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (2) N (2) 3 2:45.316 2:44.784 5:30.100 11.514

3 592 KRIVOKAPIĆ Bogdan MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (3) N (3) 3 2:46.397 2:47.723 5:34.120 15.534

4 43 VUŠUROVIĆ Davor MNE AMSK Lovćen Honda Civic Type R (4) N (4) 3 2:57.597 2:49.025 5:46.622 28.036

DNS - 2. Vožnja

53 KAPIČIĆ Goran MNE AMSK Lovćen Honda Civic Type R N 3 2:46.183

  Šampionat Crne Gore - Klasa N + 2000  

1 1 IVOVIĆ Tripo MNE AMSK Blažo Smiljanić Mitsubishi Lancer Evo IX (1) N (1) 4 2:22.258 2:22.796 4:45.054

  Šampionat Crne Gore - Klasa A do 1150  

1 24 BANIČEVIĆ Nenad MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (1) A (1) 6 2:59.296 2:59.013 5:58.309
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

2 51 VUŠKOVIĆ Dušan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (2) A (2) 6 3:00.170 2:58.917 5:59.087 0.778

3 39 SIMOVIĆ Srećko MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo (3) A (3) 6 3:00.573 3:01.073 6:01.646 3.337

4 29 MUGOŠA Slobodan MNE AMSK Speed Zastava Yugo (4) A (4) 6 3:07.292 3:00.798 6:08.090 9.781

DNS - 1. Vožnja

56 PEJAKOVIĆ Željko MNE AMSK Lovćen Zastava Yugo A 6

89 BRKAN Đuro MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo A 6

DNS - 2. Vožnja

57 JOVANOVIĆ Petar MNE AMSK Podgorica Racing Zastava Yugo A 6 3:03.979

59 POPOVIĆ Marko MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo A 6 4:05.340

  Šampionat Crne Gore - Klasa A do 1400  

1 54 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMSK Lovćen Peuget 106 (1) A (1) 6 3:00.622 3:00.734 6:01.356

2 26 VUKČEVIĆ Nebojša MNE AMSK Montenegro Racing Zastava Yugo 1.4 (2) A (2) 6 3:12.991 3:12.142 6:25.133 23.777

DNF - 1. Vožnja

111 BRAJOVIĆ Damir MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 106 A 6

  Šampionat Crne Gore - Klasa A do 1600  

1 17 RADULOVIĆ Dražen MNE AMSK Crmnica Citroen C2 (1) A (1) 7 2:40.593 2:41.483 5:22.076

2 7 VUJAČIĆ Mirko MNE AMSK Crmnica Citroen C2 (2) A (2) 7 2:51.322 2:39.292 5:30.614 8.538

  Šampionat Crne Gore - Klasa A do 2000  

1 41 BULATOVIĆ Ivan MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 306 (1) A (1) 8 2:32.454 2:32.147 5:04.601

2 30 MIJANOVIĆ Goran MNE AMSK Lovćen Alfa Romeo (2) A (2) 8 2:41.144 2:42.959 5:24.103 19.502

DNS - 1. Vožnja

441 STANIŠIĆ Veljko MNE AMSK Kilkas Peugeot 306 A 8

  Šampionat Crne Gore - Klasa H do 1000  

1 205 MANDIĆ Aleksandar MNE AMSK Herceg Novi Peugeot 205 (1) E1 (1) 14 3:13.943 3:14.503 6:28.446

2 213 ĐUKANOVIĆ Rajko MNE AMSK Sutorman Peugeot 106 (2) E1 (2) 14 3:15.725 3:16.349 6:32.074 3.628

3 23 ADŽIĆ Petar MNE AMSK Crmnica Opel Tigra (3) E1 (3) 14 3:20.933 3:16.705 6:37.638 9.192

4 42 BRKOVIĆ Nikola MNE AMSK Monte Racing Nissan (4) E1 (4) 14 3:24.515 3:21.412 6:45.927 17.481

5 212 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Crmnica Fiat Bianki (5) E1 (5) 14 3:31.374 3:16.361 6:47.735 19.289

6 58 PERUNIČIĆ Miloš MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo (6) E1 (6) 14 3:25.459 3:35.201 7:00.660 32.214

7 32 VUJOVIĆ Aleksandar MNE AMSK Kilkas Zastava Yugo (7) E1 (7) 14 3:35.651 3:31.205 7:06.856 38.410

8 61 MILOŠEV Goran MNE AMSK Podi Zastava Yugo (8) E1 (8) 14 3:32.611 3:35.246 7:07.857 39.411

DNS - 1. Vožnja

611 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo E1 14

  Šampionat Crne Gore - Klasa E1 do 1200  

1 303 BANIČEVIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Polo (1) E1 (1) 14 2:44.812 2:43.430 5:28.242

2 25 RADONJIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (2) E1 (2) 14 2:55.145 2:56.027 5:51.172 22.930

DNF - 1. Vožnja

201 JOKIĆ Mijodrag MNE AMSK Blažo Smiljanić Suzuki E1 14
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KONAČNI REZULTATI UTRKE
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

  Šampionat Crne Gore - Klasa H do 1400  

1 88 PINJATIĆ Tripo MNE AMSK Crmnica Peugeot 106 (1) E1 (1) 14 2:51.391 2:48.576 5:39.967

2 37 VUJOVIĆ Predrag MNE AMSK Kilkas Opel (2) E1 (2) 14 3:06.842 3:04.971 6:11.813 31.846

3 95 BILAFER Mihael MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (3) E1 (3) 14 3:40.375 3:11.616 6:51.991 1:12.024

DNS - 1. Vožnja

21 MARĐONOVIĆ Perica MNE AMSK Crmnica Citroen AX E1 14

DNF - 1. Vožnja

38 ĐURIŠIĆ Dejan MNE AMSK Kilkas Fiat E1 14

65 POPOVIĆ Đorđe MNE AMSK Blažo Smiljanić Suzuki E1 14

526 CREPULJA Siniša MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 E1 14

  Šampionat Crne Gore - Klasa H do 1600  

1 33 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda (1) E1 (1) 15 2:37.733 2:37.608 5:15.341

2 533 DUBRETA Zlatko MNE AMSK Blažo Smiljanić BMW (2) E1 (2) 15 2:38.507 2:45.962 5:24.469 9.128

3 47 PINJATIĆ Nebojša MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (3) E1 (3) 15 3:02.308 3:01.607 6:03.915 48.574

4 49 MIRANOVIĆ Stanko MNE AMSK Monte Racing Zastava Yugo (4) E1 (4) 15 3:06.248 3:01.471 6:07.719 52.378

5 482 DELIBAŠIĆ Veselin MNE AMSK Kilkas Zastava Yugo (5) E1 (5) 15 3:23.897 3:21.760 6:45.657 1:30.316

  Šampionat Crne Gore - Klasa H do 2000  

1 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Blažo Smiljanić Škoda (1) E1 (1) 16 2:44.275 2:43.755 5:28.030

2 454 JANJUŠEVIĆ Radivoje MNE AMSK AP Sport Opel (2) E1 (2) 16 2:55.278 2:54.345 5:49.623 21.593

DNS - 1. Vožnja

75 JABLAN Božidar MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Golf E1 16

DNF - 1. Vožnja

27 PIRANIĆ Ismet MNE AMSK Montenegro Racing VW Golf E1 16

36 BRALETIĆ Đorđe MNE AMSK Podgorica Racing Alfa Romeo 156 E1 16

DNF - 2. Vožnja

34 RAŽNATOVIĆ Ivan MNE AMSK Podgorica Racing Renault Clio E1 16 2:50.516

  Šampionat Crne Gore - Klasa H + 2000  

1 46 BULATOVIĆ Dejan MNE AMSK Blažo Smiljlanić Seat Leon (1) E1 (1) 23 2:23.004 3:16.230 5:39.234

  Šampionat Crne Gore - Grupa CN - Formula  

1 44 ASANOVIĆ Miloš MNE AMSK Blažo Smiljanić Radical (1) CN (1) 20 2:09.677 2:07.736 4:17.413


